
ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

 

DISPOZIŢIA Nr. 38 

din 15 februarie  2013 

pentru modificarea Dispoziţiei  nr. 320 din 29 august 2012 privind constituirea 

echipei de implementare a proiectului "Managementul conservativ şi participativ în 

Siturile NATURA 2000 Cheile Turzii şi Cheile Turenilor", cu modificările şi completările 

ulterioare 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr.  3342 din 14.02.2013, întocmit de Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, 

Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, cu privire la modificarea Dispoziţiei  nr. 320 

din 29 august 2012 privind constituirea echipei de implementare a proiectului "Managementul 

conservativ şi participativ în Siturile NATURA 2000 Cheile Turzii şi Cheile Turenilor", cu 

modificările şi completările ulterioare 

 Având în vedere: 

- Contractul de finanţare încheiat între Ministerul Mediului şi Pădurilor şi Consiliul 

Judeţean Cluj; 

- Ghidul Solicitantului privind Programul Operaţional Sectorial „Mediu", Axa Prioritară 4 

a POS Mediu, aferentă Solicitării de proiecte nr. 4 din data de 01.11.2010 

 

Ţinând cont de prevederile art. 104 alin. (1) lit. f) din Legea administraţiei publice locale 

nr. 215/2001,  republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

D I S P U N E: 

 

 Art. I. Dispoziţia  nr. 320 din 29 august 2012 privind constituirea echipei de 

implementare a proiectului "Managementul conservativ şi participativ în Siturile NATURA 2000 

Cheile Turzii şi Cheile Turenilor", cu modificările şi completările ulterioare, se modifică după 

cum urmează: 

 

1. Articolul 1 se modifică şi va avea următorul cuprins: 

 

 "Art. 1. Se numeşte echipa de implementare a proiectului „Managementul conservativ şi 

participativ în Siturile NATURA 2000 Cheile Turzii şi Cheile Turenilor", în următoarea 

componenţă: 



 

1. MANAGER PROIECT: Diana COMAN - Şef Serviciu, Serviciul Dezvoltare Locală şi 

Regională, Turism, Consiliul Judeţean Cluj 

2. ASISTENT DE PROIECT: Radu Constantin SPORIŞ - consilier al preşedintelui, Cabinetul 

preşedintelui 

3. RESPONSABIL RELAŢII PUBLICE ŞI COMUNICARE - Niculina Rad - consilier, 

Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, Consiliul Judeţean Cluj 

4. RESPONSABIL ACHIZIŢII PUBLICE - Corina Salanţă - consilier juridic, Serviciul 

Lucrari si Achizitii Publice, Consiliul Judeţean Cluj 

5. RESPONSABIL FINANCIAR - Ramona Hedeş - consilier - Serviciul Financiar Contabil, 

Consiliul Judeţean Cluj 

6. RESPONSABIL IT - Pintea Corina - consilier - Serviciul de Autorizări, Disciplină în 

construcţii, GIS, Consiliul Judeţean Cluj  

7. CONSILIER JURIDIC - Iliescu Ştefan - Şef Serviciu - Serviciul Juridic, Contencios 

Administrativ, Consiliul Judeţean Cluj 

8. RESPONSABIL DE MEDIU - Păcurar Bogdan - consilier, Compartimentul Mediu, 

Consiliul Judeţean Cluj 

 

2. Anexa - Atribuţiile echipei de implementare pentru proiectul „Managementul conservativ 

şi participativ în Siturile NATURA 2000 Cheile Turzii şi Cheile Turenilor"- se modifică 

şi se înlocuieşte cu Anexa care face parte integrantă din prezenta dispoziţie. 

 

Art. II. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate la articolul 1 şi 

Prefectului Judeţului Cluj. 

 

             A V I Z A T: 

    PREŞEDINTE                SECRETAR  AL 

JUDEŢULUI                        

      Horea-Dorin UIOREANU                                       Simona 

GACI            
  


